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Artist Curlstick
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OBH NORDICA
CHINA
8516320000
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150x395x60 MM
0,437 KG

0,15 KG

4,151 CDM
200x615x405 MM
5,24 KG

49,815 CDM

1620x1200x800 MM

Pallens vikt 104,8 KG
Pallens volym 996,3 CDM
REK. Pris
SEK 429,00

|
OBH
NORDICA

DESIGNING
GOOD LIFE

Artist Curlstick dr en slimmad, rektangular locktang som tillfér massor av volym och sm3, véldefinierade lockar. Lat
lockarna vara definierade eller borsta ut dem for att fa till ett glammigt afro-svall. Stylingverktyget ar forsett med
keramisk beldggning fér friktionsfri, skonsam styling och glans. Locktangen har ett konstant varmeldge som gér den
superenkel att anvdnda. Préva dig fram till din unika stil med Artist Curlstick. 2,8 m sladd ger en flexibel styling var du an
befinner dig.

¢ 7 mm omkrets skapar sma definierade lockar

¢ Rektangular form pa locktangen for unika lockar
¢ Keramisk beldggning for skonsammare styling

» Konstant varmelage, 185°C

¢ 2,8 msladd




